CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, solicita uma

Quadra poliesportiva coberta para o Povoado Santo Antônio.

 Justificativa: A prática de esporte, proporciona uma vida mais

saudável, melhorando a boa saúde física e mental, inclusão social, e

fortalecendo o ciclo de amizades e diversão. E irá atender os anseios da

comunidade local.

Sala das Sessões, em 13 de novembro de 2019.

Cícero Bezerra de Andrade

- Vereador -